
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice a místní spolky Vás srdečně zvou na Batňovickou pouť, která se bude konat poslední srpnový víkend!
Těšit se můžete na spoustu zábavných činností pro malé i velké. Více na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021 - Ne 29.08.2021

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice a místní spolky Vás srdečně zvou na Batňovickou pouť, která se bude konat poslední srpnový víkend!
Těšit se můžete na spoustu zábavných činností pro malé i velké. Více na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021 - Ne 29.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS stále poskytuje humanitární pomoc Ukrajině

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 11.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zlatý Ámos putuje na Trutnovsko!

                                            Vítězka ankety slavila v kruhů svých kolegů i studentů, reportéři serveru Trutnovinky.cz byli u toho. Přečtěte si celý článek, jehož součástí je také videoreportáž.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlčická školka hostila besedu s hasiči

                                            Pan Figera dětem zajímavou formou přiblížil náročnou a důležitou práci profesionálních a dobrovolných hasičů. Povídal si s dětmi o bezpečnosti doma, nabádal, jak předcházet požárům a dalším nebezpečným situacím. Pan Figera si společně s dětmi zopakoval důležitá tel

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 27.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka oblečení pro potřebné v Choustníkově Hradišti

                                            Seznam věcí, které můžete dát do sbírek:
Veškeré dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i m

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Posezení se zákusky a s ovocem

                                            Budeme rádi za všechny vaše „vzorky“, kterými přispějete a podpoříte mlsné jazýčky (včetně receptů), které se budou vybírat od 14:00 hod.Začátek posezení v 15:00 hodin.Děkujeme za Vaši účast, odměna čeká na každého.
Pro zájemce o cestování se uskuteční po přá

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Past na osamělého muže]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnov chystá několik zajímavých akcí

                                            Festival na ulici - bude probíhat dne 4.10.2023 na Svatojanském náměstí. Tato osvětová akce má za cíl poutavým způsobem přiblížit témata týkající se lidé bez přístřeší, prevence ztráty bydlení a sociálních služeb.
Návštěvníci si budou moci také prohlédnout panel s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023

                                        
                                        [image: Trutnov chystá několik zajímavých akcí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnov chystá několik zajímavých akcí

                                            Festival na ulici - bude probíhat dne 4.10.2023 na Svatojanském náměstí. Tato osvětová akce má za cíl poutavým způsobem přiblížit témata týkající se lidé bez přístřeší, prevence ztráty bydlení a sociálních služeb.
Návštěvníci si budou moci také prohlédnout panel s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pošli šutr do světa, další povedená akce Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s.

                                            Existuje napříč světem skupina bezva lidí, co sbírají a malují kamínky. Na hotové dílo pak na zadní stranu napíší PSČ a symbol Facebooku. Když se poštěstí, nálezce kamínek vyfotí a pošle fotku do kamínkové Fcb skupiny Kamínky. To je pak veliká autorova radost!
„Sama js

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kohoutov má novou techniku, lidem zajistí topivo

                                            Těžbu palivového dřeva zajišťují Kohoutovu subdodavatelské firmy. „Ohledně dalších prací jsme už nezávislí. Chtěli jsme, aby bylo topivo u občanů včas, tedy do zimy. Tak jsme se rozhodli, že si to budeme rozvážet sami,“ vysvětluje kohoutovský starosta Ladislav Grega. Kdy�

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




